«
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.
Москва

ГО присуждении золотой медали ~I
имени Т.С. Мальцева 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
сельскохозяйственных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Т.С. Мальцева 2020 года академику

РАН Власенко Анатолию Николаевичу за серию работ по совершенствованию

теоретических основ почвозащитных технологий в земледелии Сибири.

ПрсзидентЕАН
академик РАН •; А.Мл Сергеев

цокольный
Главный учёный секретарь
президиум^А^™-^^
академик РАН . Н.К. Долгушкин